АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2017                                                                                               №11

д. Рыбная Ватага

Внесение изменений  в постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения  « Об утверждении  программы «Противодействие коррупции в Рыбно-Ватажском сельском поселении  на 2015-2021 годы»

( с изменениями от 08.07.2016 № 59)
В соответствии с экспертным заключением № 3639-47-08-04/ от 28.09.2016 отделом по ведению  регистра  муниципальных  правовых актов  министерства юстиции Кировской области  на постановление администрации Рыбно-Ватажского  сельского поселения Кильмезского района Кировской области  от 12.12.2014 №45 «Об утверждении программы «Противодействие  коррупции в Рыбно-Ватажском сельском поселении  на 2015-2021годы»  (с изменениями  от 08.07.2016 № 59) администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести    в  постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения «Об утверждении  программы «Противодействие коррупции в Рыбно-Ватажском сельском поселении на 2015-2021 годы» (с изменениями  от 08.07.2016 №59) (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В преамбуле Постановления, строке «Основания для разработки программы» паспорта Программы  и абзаце первом раздела «Характеристика ситуации и меры противодействия коррупции  в Рыбно-Ватажском сельском поселении» Программы ссылку на Указ Президента Российской Федерации от 11.04.2014№226 исключить.
1.2 Абзац 2 строки «Источники финансирования» паспорта Программы  изложить в новой редакции: Закупка  товаров, работ, услуг для  обеспечения  государственных и муниципальных нужд, связанных    с исполнением Программы, осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения  государственных и муниципальных нужд".

1.3  Пункт5  Раздела «Основные программные мероприятия  Программы  изложить в новой редакции: Совершенствование организации деятельности  при осуществлении  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на информационном стенде администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения и опубликовать на  официальном сайте муниципального образования   Рыбно-Ватажское  сельское поселение.

Глава администрации
Рыбно-Ватажского сельского поселения:                           Васильевых О.В.